
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
95 
98 

222 
25 

Nome 
GUSTAVO COSTA 
JOSE A. / L. MOTA 
JORGE ABRÃO 
MARCELO PERILLO 

Melhor Tempo 
1:42.974 
1:44.461 
1:46.514 

na volta. 
8 
5 
8 
0 

Diff 

1.487 
3.540 

Espaço 

1.487 
2.053 

Voltas 
8 
8 
8 

 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa Centro Oeste de Turismo 2023 

Tomada de Tempo 

Sabado: Fórmula SR 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 11:21:04 

Autodromo de Goiania  3,835 Km 

22/04/2023 10:45 


